

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6155857
Descrizione Ordine	materiale facile consumo - PON PRIMI PASSI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-32
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCE317BA23
CUP	F38H20000020007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	29/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/05/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - G. LOMBARDO RADICE
Codice Fiscale Ente	93039440891
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO - I.C. G. LOMBARDO RADICE SR
Indirizzo Ufficio	VIA ARCHIA, 46, 96100 - SIRACUSA (SR)
Telefono / FAX ufficio	0931945134/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF0VLX
Punto Ordinante	ALESSANDRA SERVITO / CF: SRVLSN67T68I754T
Email Punto Ordinante	ALESSANDRASERVITO67@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	93039440891
Ordine istruito da	ALESSANDRA SERVITO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	G.B. CARTA CANCELLERIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	01703181204
Codice Fiscale Impresa	01703181204
Indirizzo Sede Legale	VIA UMBRIA 6/B - 40024 - CASTEL SAN PIETRO TERME(BO)
Telefono / Fax	0516958576/0516941326
PEC Registro Imprese	GBCARTA@PEC.ASCOM.BO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01703181204
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4211017
INPS: Matricola aziendale	1313136998
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	048158309
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA.UTIMOLA@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT66 W 08883 36990 01 000 0
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	- BASSINI LUIGI BSSLGU44H05G972C- GALASSI GIULIANA GLSGLN46S57A944O

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Lavagne

Marca: securit - Codice articolo produttore: PNT-BL-SM - Nome commerciale della lavagna: Pittura effetto lavagna nera scrivibile con gessi - 4 mq - Codice articolo fornitore: F77382 - Prezzo: 12,900 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: Telefonica ed E-mail , vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione - Note: MINIMO D'ORDINE € 180 , CONSEGNA AL PIANO STRADALE , CONSEGNA AI PIANI DA VALUTARE , VI INVITIAMO A CONTATTARCI PER CHIARIMENTI O INFORMAZIONI - Allegato: 160731.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Vernice acrilica scrivibile con i classici gessetti - ulteriori dettagli nella scheda tecnica ultima riga indicante ALLEGATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ALESSANDRIA, ANCONA, BOLOGNA, BRESCIA, CREMONA, FERMO, FERRARA, FIRENZE, FORLI'-CESENA, LODI, MACERATA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PAVIA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, VERONA, VICENZA - Tipologia: a parete - Dimensioni (lxh) [cm]: 400 X 100 CM circa - Materiale piano di scrittura: vernice acrilica - Colore struttura: NERA - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Paese di produzione: cee - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 12,90 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL2528 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO DA 100 FOGLI RIPOSIZIONABILI -GIALLO - 75 x 75 mm - Codice articolo fornitore: STL2528 - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 9 - Disponibilità minima garantita: 600 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: Minimo ordine €180,trasporto gratuito, consegna al piano STRADALE, consegna ai piani da valutare,vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLOCCO DA 100 FOGLI RIPOSIZIONABILI -GIALLO - 75 X 75 MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Formato [cm]: 7,5 x 7,5 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 9 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL2526 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: cubo da 320 fogli riposizionabili - - 75x75 mm - colori assortiti NEON - Codice articolo fornitore: STL2526 - Prezzo: 1,69 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: Telefonica ed E-mail , vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione - Note: Minimo ordine €180,consegna al piano STRADALE, consegna ai piani da valutare,per questo articolo minimo d'acquisto 12 pezzi - Immagine: - - Descrizione tecnica: cubo da 320 fogli riposizionabili - - 75x75 mm - colori assortiti NEON - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, BRESCIA, FIRENZE, MANTOVA, PADOVA, PESARO E URBINO, ROVIGO, VERONA - Formato [cm]: 7,5 X 7,5 - Colore: 4 COLORI ASSORITI PASTELLO - Fogli per blocchetto: 320 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: MONDI - Codice articolo produttore: F76539 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): CARTA BIANCA IQ PREMIUM A4 210x297mm 160gr 250fg MONDI - Codice articolo fornitore: F76539 - Prezzo: 5,41 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: S - Tipo assistenza: telefonica e-mail , Vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione

gbcartacancelleria@gmail.com - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTA BIANCA IQ PREMIUM A4 210x297mm 160gr 250fg MONDI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato foglio (lhx) [cm]: A4 21x29,7cm - Peso [g/m²]: 160 - Finitura superficiale: SEMILUCIDA - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: F53626 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): Carta CALLIGRAPHY PERGAMENA 190gr A4 50fg crema 05 - Codice articolo fornitore: F53626 - Prezzo: 6,84 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: telefonica e-mail , Vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione gbcartacancelleria@gmail.com - Note: MINIMO D'ORDINE € 220 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carta CALLIGRAPHY PERGAMENA 190gr A4 50fg crema 05 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato foglio (lhx) [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 190 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: nessuna certificazione - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42353246 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTONCINO DA 200 GR 50X70 - DISPONIBILI 28 COLORI - Codice articolo fornitore: BRISTOL-200-50X70 - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 , ESCLUSO IVA , ULTERIORI DETTAGLI NELLA SCHEDA TECNICA / PANTONE COLORE , FONDO PAGINA - Allegato: SCHEDA_TECNICA_PANTONE_COLORI_MODULO_ORDINE_BRISTOL-200-50x70.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: IN ALLEGATO DESCRIZIONE DETTAGLIATA E PANTONE COLORI ,VEDI FONDO PAGINA SCHEDA_TECNICA_PANTONE_COLORI_MODULO_ORDINE_BRISTOL-200-50x70.docx - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lhx) [cm]: 50X70 - Colore: Camoscio

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 1004 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTES TEAM , FORMATO A5 CARTA 50GR , 60 FOGLI , QUADRI 5MM - Codice articolo fornitore: F47435 - Prezzo: 0,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO STRADALE - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLOCCO NOTES TEAM , FORMATO A5 CARTA 50GR , 60 FOGLI , QUADRI 5MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Formato (lhx) [cm]: A5 15X21 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 60 - Peso fogli [g/m²]: 50 - Fogli ricalcanti: NO - Copie per foglio ricalcante [numero]: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,2900 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Molho Leone - Codice articolo produttore: FE05 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI ZINCATI LEONE N.5 , IN SCATOLE DA 100 PZ - Codice articolo fornitore: FE05 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: MINIMO D'ORDINE € 180 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO

TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: FERMAGLI ZINCATI LEONE N. 5 , IN SCATOLE DA 100 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, BRESCIA, FIRENZE, MANTOVA, PADOVA, PESARO E URBINO, ROVIGO, VERONA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 50

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: STARLINE-VIVA - Codice articolo produttore: AD48 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO DA IMBALLO PVC 50 mm x 66 mt AVANA - Codice articolo fornitore: AD48 - Prezzo: 0,76 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: si - Tipo assistenza: telefonica e-mail , Vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione gbcartacancelleria@gmail.com - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO DA IMBALLO PVC 50 mm x 66 mt AVANA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 66 - Colore: avana marrone - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: STARLINE-VIVA - Codice articolo produttore: AD480 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO DA IMBALLO PVC 50 mm x 66 mt TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: AD480 - Prezzo: 0,76 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: si - Tipo assistenza: telefonica e-mail , Vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione gbcartacancelleria@gmail.com - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO DA IMBALLO PVC 50 mm x 66 mt TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: EUROCELL - Codice articolo produttore: F87003 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro BIADESIVO 700RDA 19mmx33mt in box EuroceL - Codice articolo fornitore: F87003 - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: S - Tipo assistenza: telefonica e-mail , Vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione gbcartacancelleria@gmail.com - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro BIADESIVO 700RDA 19mmx33mt in box EuroceL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: POLIPROPILENE

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: titanium - turikan - Codice articolo produttore: F72780 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE MANUALI A PINZA IN ACCIAIO AD ALTI SPESSORI - Codice articolo fornitore: F72780 - Prezzo: 7,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: Telefonica ed E-mail , vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione - Note: Minimo ordine € 200 escluso iva , consegna piano STRADALE - Immagine: - - Descrizione tecnica: CUCITRICE MANUALE A PINZA , ACCIAIO CROMATO CON SPINGIPUNTO POSTERIORE,PUNTO CHIUSO E APERTO. CUCE FINO A 35/40FG. UTILIZZA PUNTI 24/6 - 24/8 - 26/6 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Passo o dimensione del punto [mm]: 24/6 , 24/8 , 24/10 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 40 - Profondità cucitura [mm]: 55 - Capacità serbatoio [punti]: 140 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di

consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza per alti spessori - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: FSTL7101 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISITINO FORMATO A4 CON 30 BUSTE FISSE , COPERTINA PERSONALIZZABILE - Codice articolo fornitore: FSTL7101 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: si - Tipo assistenza: telefonica e-mail , Vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione gbcartacancelleria@gmail.com - Note: MINIMO D'ORDINE € 200 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: PORTALISITINO FORMATO A4 CON 30 BUSTE FISSE , COPERTINA PERSONALIZZABILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore copertina: TRASPARENTE - Buste: 30 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi personalizzabili - Formato contenuto [cm]: A4 21x29,7cm - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: 5 STAR - TITANIUM - Codice articolo produttore: F72778 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrici a pinza 5 Star - colori assortiti - Codice articolo fornitore: F72778 - Prezzo: 2,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: Minimo ordine €180,trasporto gratuito, consegna piano STRADALE, consegna ai piani da valutare,vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cucitrice a pinza di forma ergonomica, leggera e maneggevole in acciaio , utilizza punti 6/4 130/e - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 , 21/4 , 130/e - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 14 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: morocolor - Codice articolo produttore: F79434 - Nome commerciale della tempera: Tempera ACRILICA , Bottiglia in PET da 125 ml con tappo dosatore - Codice articolo fornitore: F79434 - Prezzo: 2,63 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: Minimo ordine €200 escluso IVA, consegna al piano STRADALE, vi invitiamo a contattarci per qualsiasi informazione - Allegato: Scheda_tecnica_pantone_colori_Tempera_ACRILICA_125.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Bottiglia in PET di colori acrilici 125ml,tappo dosatore,PER SCELTA DEI COLORI E CARATTERISTICHE VISIONARE L'ALLEGATO ULTIMA RIGA INDICANTE "ALLEGATO" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Colore: DISPONIBILI 16 COLORI VISIONARE L'ALLEGATO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 125 ml

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Colla

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 543000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA IN BARATTOLO DA 1 KG - Codice articolo fornitore: F77605 - Prezzo: 3,87 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: MINIMO D'ORDINE € 180 ESCLUSO IVA , CONSEGNA AL PIANO TERRA - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA PER TUTTI I TIPI DI LAVORO. ESSICA RAPIDAMENTE E, UNA VOLTA ASCIUTTA, DIVENTA TRASPARENTE. PER CARTA, CARTONE, LEGNO, CERAMICA ECC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, BRESCIA, FIRENZE, MANTOVA, PADOVA, PESARO E URBINO, ROVIGO, VERONA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 KG - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 46470108 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO DA 220 GR 70X100 , DISPONIBILI 28 COLORI - Codice articolo fornitore: 220-70X100-BLI - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 14 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA ED E-MAIL - Note: MINIMO D'ORDINE € 180 , ESCLUSO IVA ,ULTERIORI DETTAGLI NELLA SCHEDA TECNICA IN FONDO PAGINA - Allegato: SCHEDA_TECNICA_PANTONE_COLORI_MODULO_ORDINE_220-70X100-BLI.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: IN ALLEGATO DESCRIZIONE DETTAGLIATA E PANTONE COLORI ,VEDI ULTIMA RIGA CON DICITURA "ALLEGATO" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BOLOGNA, FERRARA, FORLI'-CESENA, MANTOVA, MODENA, PADOVA, PARMA, PESARO E URBINO, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, VERONA - Colore: TUTTI - VEDI ALLEGATO PER ORDINE - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pittura effetto lavagna nera scrivibile con gessi - 4 mq	12,90	1 (Pezzo)	12,90 €	22,00
2	BLOCCO DA 100 FOGLI RIPOSIZIONABILI - GIALLO - 75 x 75 mm	0,21	10 (Pezzo)	2,10 €	22,00
3	cubo da 320 fogli riposizionabili - - 75x75 mm - colori assortiti NEON	1,69	10 (Pezzo)	16,90 €	22,00
4	CARTA BIANCA IQ PREMIUM A4 210x297mm 160gr 250fg MONDI	5,41	6 (Pacco)	32,46 €	22,00
5	Carta CALLIGRAPHY PERGAMENA 190gr A4 50fg crema 05	6,84	12 (Pacco)	82,08 €	22,00
6	CARTONCINO DA 200 GR 50X70 - DISPONIBILI 28 COLORI	0,34	50 (Foglio)	17,00 €	22,00

7	BLOCCO NOTES TEAM , FORMATO A5 CARTA 50GR , 60 FOGLI , QUADRI 5MM	0,29	10 (Pezzo)	2,90 €	22,00
8	FERMAGLI ZINCATI LEONE N.5 , IN SCATOLE DA 100 PZ	0,45	10 (Scatola)	4,50 €	22,00
9	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO PVC 50 mm x 66 mt AVANA	0,76	10 (Pezzo)	7,60 €	22,00
10	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO PVC 50 mm x 66 mt TRASPARENTE	0,76	10 (Pezzo)	7,60 €	22,00
11	Nastro BIADESIVO 700RDA 19mmx33mt in box EuroceL	1,65	6 (Pezzo)	9,90 €	22,00
12	CUCITRICE MANUALI A PINZA IN ACCIAIO AD ALTI SPESSORI	7,74	2 (Pezzo)	15,48 €	22,00
13	PORTALISITINO FORMATO A4 CON 30 BUSTE FISSE , COPERTINA PERSONALIZZABILE	2,35	10 (Pezzo)	23,50 €	22,00
14	Cucitrici a pinza 5 Star - colori assortiti	2,48	5 (Pezzo)	12,40 €	22,00
15	Tempera ACRILICA , Bottiglia in PET da 125 ml con tappo dosatore	2,63	40 (Pezzo)	105,20 €	22,00
16	COLLA VINILICA IN BARATTOLO DA 1 KG	3,87	5 (Pezzo)	19,35 €	22,00
17	CARTONCINO DA 220 GR 70X100 , DISPONIBILI 28 COLORI	0,68	60 (Pezzo)	40,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	412,67
IVA €	90,79
Totale Ordine (IVA inclusa) €	503,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA NECROPOLI GROTTICELLE . 60 (STABILE ADIACENTE ALLA CHIESA DEL SS.SALVATORE) , 96100 SIRACUSA - 96100 - SIRACUSA - (SR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ARCHIA, 46 - 96100 - SIRACUSA - (SR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - G. LOMBARDO RADICE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93039440891
Partita IVA da Fatturare	93039440891
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

COMPILARE, FIRMARE E INVIARE I DOCUMENTI ALLEGATI.
IL CAPITOLATO CON LA PRECISAZIONE DEI COLORI È PRESENTE TRA GLI ALLEGATI
I COLORI DEI CARTONCINI E DELLE TEMPERE SONO PRECISATI NEL "CAPITOLATO"

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO A - DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA POSSESSO DEI REQUISITI EX ART 80-83 DLGS 50 DEL 2016 OK.DOCX ALLEGATO A - DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA POSSESSO DEI REQUISITI EX ART 80-83 DLGS 50 DEL 2016 OK.DOCX - dim. 33.1 Kb

Allegato 2.ALLEGATO B - PATTO DI INTEGRITÀ DITTE_LR ALLEGATO B - PATTO DI INTEGRITÀ DITTE_LR.DOC - dim. 208.5 Kb

Allegato 3.ALLEGATO C INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI_LR ALLEGATO C INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI_LR.DOCX - dim. 80.45 Kb

Allegato 4.ALLEGATO D TRACCIABILITA' FLUSSI E CONTO CORRENTE DEDICATO_LR ALLEGATO D TRACCIABILITA' FLUSSI E CONTO CORRENTE DEDICATO_LR.DOCX - dim. 26.52 Kb

Allegato 5.CAPITOLATO FACILE CONSUMO10.2.1A-FSEPON-SI-2019-32 CAPITOLATO FACILE CONSUMO10.2.1A-FSEPON-SI-2019-32.PDF - dim. 436.71 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE